

**Palackého 1****elektroinstalace vč. LED svítidel - 2.patro prostor č.106****Rozpočet RZ990096****Rekapitulace rozpočtu****HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Dodávky celkem	44 416,45 Kč
Montážní práce a služby celkem	40 114,33 Kč

<b>HLAVA III. Celkem</b>	<b>84 530,78 Kč</b>
--------------------------	---------------------

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>84 530,78 Kč</b>
-----------------------	---------------------

**Daň z přidané hodnoty (DPH)**

Vyšší sazba DPH	21% z	84 530,78 Kč	17 751,46 Kč
-----------------	-------	--------------	--------------

<b>DPH Celkem</b>	<b>17 751,46 Kč</b>
-------------------	---------------------

<b>Celkem s DPH</b>	<b>102 282,24 Kč</b>
---------------------	----------------------

Dne: 23.07.2020

**Palackého 1**  
**elektroinstalace vč. LED svítidel - 2.patro prostor č.106**

**Rozpočet RZ990096**

**Materiál elektro**

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0000163	HMOŽDINKA + ŠROUB	12 KS	8,63 Kč	103,50 Kč
2 PC0000604a	KRABICE UK-1	36 KS	4,60 Kč	165,60 Kč
3 PC0000822	SVORKA WAGO 3 X	40 KS	3,45 Kč	138,00 Kč
4 PC0002480	CYKY 3 C X 1,5	190 M	11,50 Kč	2 185,00 Kč
5 PC0002490	CYKY 3 C X 2,5	210 M	19,55 Kč	4 105,50 Kč
6 PC0002471	CYKY 3 A X 1,5	30 M	11,50 Kč	345,00 Kč
7 PC0004591	SWING DVOJZÁSUVKA	26 KS	103,50 Kč	2 691,00 Kč
8 PC0004570	SWING 1 BÍLÁ	2 KS	71,30 Kč	142,60 Kč
9 PC0004571	SWING 6	4 KS	72,45 Kč	289,80 Kč
10 PC0004573	SWING 7	1 KS	127,65 Kč	127,65 Kč
11 PC0004572	SWING 5	2 KS	93,15 Kč	186,30 Kč
12 PC0000159	Pomocný materiál	1 sou	402,50 Kč	402,50 Kč
13 PC0017670	SVÍTIDLO 100 ALFA BÍLÁ ČIRÁ	5 KS	120,75 Kč	603,75 Kč
14 74	ŽÁROVKA LED ORO E27 9/10W	5 KS	77,05 Kč	385,25 Kč

**Celkem**

**11 871,45 Kč**

DPH: Vyšší sazba DPH

**2 493,00 Kč**

**Montáže dle ceníku C21M**

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 210 01 1203	Hmoždinka/nátluk	12 KS	17,25 Kč	207,00 Kč
2 210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	36 ks	31,28 Kč	1 126,08 Kč
3 210 010503	Svorka WAGO	40 ks	17,25 Kč	690,00 Kč
4 210 800118	CYKY 750V do 5 X 4	430 m	25,88 Kč	11 126,25 Kč
5 210 110008	Přístrojů 230 V	35 ks	126,50 Kč	4 427,50 Kč
6 210 200002A	Montáž svítidel	5 ks	287,50 Kč	1 437,50 Kč
7 210 200001 B	Montáž LED panelů vč. rámu	20 ks	517,50 Kč	10 350,00 Kč

**Celkem**

**29 364,33 Kč**

DPH: Vyšší sazba DPH

**6 166,51 Kč**

**Zednické práce - bourání**

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0003840	Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
2 PC0003850	ÚPRAVA PORCHŮ	1 sou	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

**Celkem**

**7 700,00 Kč**

DPH: Vyšší sazba DPH

**1 617,00 Kč**

**Rozvodnice**

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0000150	rozvodnice RB - dodávka, montáž, zapojení, zapravení, jističe, chrániče	1 ks	8 165,00 Kč	8 165,00 Kč

**Celkem**

**8 165,00 Kč**

DPH: Vyšší sazba DPH

**1 714,65 Kč**

**Palackého 1**  
**elektroinstalace vč. LED svítidel - 2.patro prostor č.106**

**Rozpočet RZ990096**

<b>Revize</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0010900	Revize	1 ks	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>1 550,00 Kč</b>
DPH: Vyšší sazba DPH				325,50 Kč

<b>Demontáže</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>1 500,00 Kč</b>
DPH: Vyšší sazba DPH				315,00 Kč

<b>Dodávka svítidel</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0001270	LED panel 30 x 120 40W	20 ks	891,25 Kč	17 825,00 Kč
2 PC0001280	rám pro svítidlo 30 x 120	20 ks	327,75 Kč	6 555,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>24 380,00 Kč</b>
DPH: Vyšší sazba DPH				5 119,80 Kč

Dne: 23.07.2020